



خلاصه مذاکرات و مصوبات یکصد و چهل و سومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

پیرو دعوت نامه شماره ۷۵۸۳/ن/۱۴۰۳ در مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰، یکصد و چهل و سومین جلسه هیأت مدیره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان لرستان، در تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن جلسات هیأت مدیره با قرائت آیاتی از قرآن برگزار گردید.

موارد پیش از دستور:

۱- دکتر حیاتیپور: شناسه یکتا تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ (دوشنبه) قطع می باشد بنابراین شرکتهایی که پروژه ارائه داده اند را بدون قید شناسه یکتا واگذار نمایند.

۲- مهندس جی افرام: پروژه های اقدام ملی را سابقاً به شرکتهای ملی ارجاع داده ایم (نظارت آنها).

۳- مهندس فرخ نژاد: اداره کل راه و شهرسازی در اردیبهشت ماه به سازمان نامه ارسال نموده اند برای ضرورت ثبت نام در سامانه یکتا، حال بدلیل اینکه پروژه های وارد شده توسط شرکتهای حقوقی ضرورت زمانی دارد، بنابراین دو شرکت مهندسین مشاور پیشرو و مهندسین مشاور آرمان شهر سرای پارسیان درخصوص مسکن محرومان و اقدام ملی لازم انجام شود و شرکتهای فوق بایستی تا پانزده روز بعد از وصل شدن سامانه شناسه یکتا بایستی ثبت نام و شناسه خود را ارائه نمایند.

۴- مهندس علیرضا باقری: در کلاسهای مجازی محدودیت سقف نفرات دوره های آموزشی برداشته شود.

۵- دکتر وحید امیری: درخواست مهندس ایوب فلاح نژاد مبنی بر استعفا از ریاست نمایندگی دورود مطرح گردید.

مصوبات:

بند ۱: در پاسخ نامه شماره ۷۴۵۶/ن مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۷ آقای مهندس فرشید قاسمی با توجه به اینکه پروژه خانم دوستی نژاد جز سهمیه سال ۱۳۹۹ ایشان بوده است و پروژه از سازمان خارج نشده است مازاد مترآژ توسط طراح اولیه اصلاح شود و مبنای اضافه مترآژ قیمت سال ۱۳۹۹ باشد با در نظر گرفتن مبالغ دریافت شده اولیه از مالک.

ریاست سازمان وحید امیری	نائب رئیس سازمان بابک لشکرآباد	نائب رئیس دوم سازمان علیرضا باقری	عضو هیأت مدیره ناصر آقایی چکنی	عضو هیأت مدیره مجید جی افرام	عضو هیأت مدیره حمزه حیات پور
خزانه دار حسین بیرانوند	عضو هیأت مدیره امین شرفی	عضو هیأت مدیره افشین صحراکار	عضو هیأت مدیره مازیلعلی کوری	دبیر جلسه علیرضا آریان مهر	بازرسان: -

نماینده راه و شهرسازی: مهندس بهرامی و فرخ نژاد  
در جلسه بنده ۳ بهی از دستور و بایستی شرکتی که دارای صلاحیت طراحی مطابق با تقاضای سازمان است در در صورت اداره کار انجام خدمات، به شرکتی که دارای صلاحیت طراحی کارکرد.

از سوی سازمان مکاتبه امرت گیر ادب بر روی کار دارد که این کار در صورت دادگاه شود







خلاصه مذاکرات و مصوبات بکصد و جهل و سومین جلسه هیأت مدبره دوره نهم سازمان نظام مهندسی ساختمان لرستان تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳

- بند ۲: مقرر گردید در خصوص پروژه های اقدام ملی علی الخصوص آبشار طلاپی کمیته کنترل خدمات مهندسی نسبت به بازدید و تهیه گزارش اقدامات شرکت های حقوقی و انجام وظایف نظارتی محوله با هماهنگی اداره کل راه و شهرسازی گزارش تهیه شود
- بند ۳: پیرو نامه شماره ۱۷/۳۳۸۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۳۰ مدیر کل محترم راه و شهرسازی ثبت در دبیرخانه سازمان به شماره ۷۶۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۹/۱ در خصوص برگزاری مجامع عمومی مقرر گردید سازمان نسبت به شکل گیری فرآیند برگزاری مجمع عمومی سال ۱۴۰۳ اقدامات لازم بعمل آورد (در دستور کار قرار گیرد).
- بند ۴: پیرو نامه شماره ۷۶۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۹/۳۰ امور مالی سازمان در خصوص پرداخت (ارزش افزوده) قبوض مالیاتی مصوب گردید امور مالیاتی نسبت به پرداخت مالیات ارزش افزوده فصل بهار سال ۱۴۰۳ اقدام گردد.
- بند ۵: درخواست ۷۶۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۹/۳ امور مالی جهت پرداخت در صورت موجودی اقدام شود.

- در خصوص بند ۳ پیش از دستور می بایست شرکت های دارای صلاحیت و ظرفیت مطابق با تفاهم اقدام ملی درخواست اداره کل انجام خدمات لذا شرکت های دارای کمترین کارکرد از سوی سازمان مکاتبه صورت گیرد و شرکت های دارای کمترین کارکرد نظارت واگذار گردد و ظرفیت شرکت های ایشان (صحراکار)
- در خصوص بند ۴ با توجه به بازه زمانی قانونی امکان برگزاری جلسه قبل از انتخابات ثبت، لذا فرآیند مذکور پس از انتخاب شروع گردد (هیأت مدبره دهم، صحراکار)
- در خصوص بند ۵ با توجه به عدم درج مفاد بر ریال مورد تایید اینجانب نمی باشد. (صحراکار)

جلسه با ذکر صلوات در ساعت ۱۹:۳۰ به اتمام رسید.  
صورت جلسه در ۱۴ بند - تعداد حاضران ۹ نفر - تعداد غایبین: علیرضا آریانمهر و حسین بیرانوند

عضو هیأت مدیره حمزه حیات پور	عضو هیأت مدیره مجید جمی افرام	عضو هیأت مدیره اصغر آقایی چنگی	نائب رئیس دوم سازمان علیرضا باقری	نائب رئیس سازمان لیکن لشکر آرا	ریاست سازمان حمید امیری
بازرسان:	دبیر جلسه علیرضا آریان مهر	عضو هیأت مدیره مازیله علوی	عضو هیأت مدیره افشین صحراکار	عضو هیأت مدیره امین قهرمانی	حاضرین حسین بیرانوند

نماینده راه و شهرسازی - مهندس بهرامی و فرخ نژاد  
در جلسه مذکور و در خصوص...  
تعداد حاضران ۹ نفر - تعداد غایبین: علیرضا آریانمهر و حسین بیرانوند

